EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 117/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGAPE ADMINISTRAÇAO DE BENS LTDA 17.260.***/0001-97 14.835.509-6 118453 MARIALVA

2 ALBINO AMANCIO E CIA LTDA 14.293.***/0001-09 14.772.290-7 107099 SULINA

3 ALCEU PASTORELLO 411.***.369-68 14.889.382-9 118306 MARIOPOLIS

4 ALEXANDRE CRIZANTO MIRANDA 040.***.179-08 13.800.873-8 113785 PARANAGUA

5 ANDRE SANTORO 022.***.349-12 14.862.087-3 118298 SÃO JOAO

6 ANTENOR MILTON FONSECA MATTOSO 450.***.369-00 13.887.446-0 113780 ANTONINA

7 AUTO POSTO CATARATAS LTDA 76.082.***/0001-53 14.607.041-8 117489 CASCAVEL

8 AUTO POSTO CATARATAS LTDA 76.082.***/0001-53 14.607.054-0 117490 CASCAVEL

9 CELSO SURMAS 141.***.048-90 12.035.631-3 104394 PORTO DE PEDRA

10 CELSO SURMAS 141.***.048-90 12.035.632-1 104395 PORTO DE PEDRA

11 CLERIO BENILDO BECK 142.***.539-72 14.924.445-0 118592 PALMITAL

12 ERIK STIPP 081.***.699-30 14.586.002-4 116313 NOVA TEBAS

13 ERIK STIPP 081.***.699-30 14.586.019-9 116314 NOVA TEBAS

14 ESCARAVACO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 05.729.***/0001-75 14.094.385-1 110327 CORNELIO PROCOPIO

15 GILBERTO DA SILVA 033.***.089-2 13.756.089-5 113120 MORRETES

16 HUMBERTO DE CAMPOS PIOLI 959.***.379-72 13.111.611-0 111071 PARANAGUA

17 IVO BATISTA SCHEURMAN 033.***.879-47 13.858.934-0 114152 GUARATUBA

18 JOAO GILBERTO MARCELINO DOS SANTOS 389.***.009-59 14.687.761-3 117956 LUIZIANA

19 JOSE FOREKEVICZ 213.***.659-68 14.864.549-3 119380 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

20 JOSE MARIA MENDES 331.***.389-20 14.778.945-9 114512 LEOPOLIS

21 JURACI LUCIANO DA SILVA 604.***.919-53 13.733.940-4 111272 PARANAGUA

22 MARCOS ROBERTO MIRI 809.***.989-49 14.864.459-4 118299 SÃO JOAO

23 MONTAIGNE BALHS 564.***.719-72 12.021.611-2 103295 GUARAPUAVA

24 MONTAIGNE BALHS 564.***.719-72 12.021.610-4 103294 GUARAPUAVA

25 RONALDO ADRIANO SANTOS 061.***.699-49 14.047.931-4 114458 MANDIRITUBA

26 SEBASTIAO MARTINS 574.***.059-20 13.742.389-8 103606 MANDIRITUBA

27 VALDENI FABRI TESSARI 999.***.309-00 14.528.921-1 115272 IMBITUVA

Curitiba, 19 de Outubro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI